
 

Uchwała Nr LX/360/2023 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 

Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 235,                         

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 326 237,92 zł,  

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 387 509,67 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

148 501 745,41 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 116 409 973,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 32 091 771,55 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 208 257,77 zł, 



2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 269 529,52 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 178 257,77 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 853 413,31 zł. 

3. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków majątkowych: 

     1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł,  

     2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 416 116,21 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

155 978 439,96 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 115 518 987,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 40 459 452,25 zł. 

 

§ 3. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu 

niepublicznych szkół i placówek, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 6. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 

ogłoszeniu.  


